
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/272/82/2021 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/115/81/2019 Rady Gminy Płośnica z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Płośnica oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Płośnica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021,  

poz. 1372 z późn. zm. ), art. 15 ust. 1, pkt 3, lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/115/81/2019 Rady Gminy Płośnica z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Płośnica oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Płośnica (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. 

poz.520) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 marca 2022 r.

Poz. 1020



Załącznik do uchwały Nr XXXV/272/82/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Płośnica, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Płośnica 

 

L.p Miejscowość 
Klasa drogi 

i numer 
Wiata 

Zatoka 

autobusowa 
Lokalizacja Opis 

1 Mały Łęck Dr. wewn. 1 - Mały Łęck 

osiedle 

Wiata drewniana 

2 Murawki  186004N 1 1 Murawki wieś Murowany 

3 Prioma Dr. wewn. 1 - Prioma kolonia W kierunku Płośnicy 

wiata drewniana 

4 Przełęk 186029N   Przełęk 

Kościelny  

Za kościołem 

 strona L 

5 Jabłonowo 186031N  1 Jabłonowo  Zatoka strona  

P naprzeciwko 

posesji nr 96 

6 Prioma 186023N 1 - Prioma wieś W kierunku Gródek 

wiata strona P 

7 Przełęk Mały  186026N 1  Przełęk Mały Naprzeciwko 

budynku nr 37  

strona L 

8 Gródki 186023N  1 Gródki Zatoka strona  

P naprzeciwko 

Szkoły Podstawowej 

9 Gródki 186040N  1 Gródki Zatoka strona  

L naprzeciwko 

budynku nr 87 

10 Mały Łęck Dr. wewn. 1 1 Mały Łęck Zatoka strona  

P naprzeciwko 

przystanku przy 

drodze powiatowej 

11 Płośnica Dr. wewn 1 1 Płośnica Zatoka strona  

P naprzeciwko 

budynku nr 25 

12 Niechłonin 186033N  1 Niechłonin Zatoka strona L  

przy budynku nr 111 

13 Rutkowice 186009N  1 Rutkowice Zatoka strona P  

przy budynku nr 31 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1020


		2022-03-03T07:22:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




